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PAGARÉ N° 060486100002462 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 3.364.400 24-sep-19 30-sep-19 7 19,32% 28,98% 2,22% $ 17.363,07 

$ 3.364.400 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 76.534,17 

$ 3.364.400 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 73.796,43 

$ 3.364.400 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 75.829,87 

$ 3.364.400 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 75.310,26 

$ 3.364.400 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 71.423,15 

$ 3.364.400 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 75.978,23 

$ 3.364.400 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 72.576,00 

$ 3.364.400 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 73.151,61 

$ 3.364.400 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 70.522,77 

$ 3.364.400 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 72.890,42 

$ 3.364.400 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 73.524,48 

$ 3.364.400 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 71.352,35 

$ 3.364.400 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 72.778,45 

$ 3.364.400 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 69.510,84 

$ 3.364.400 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 70.420,87 

$ 3.364.400 1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 26.942,29 
        

VALOR INTERESES    $ 1.139.905,26 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 3.364.400,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 649.005,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 28/SEPT./2014 AL 23/SEPT./2019 $ 4.756.659,94 

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 13/FEB./2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 1.139.905,26 

OTROS CONCEPTOS $ 25.233,00 

VALOR A PAGAR $ 9.935.203,20 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 446 DEL C. G DEL P. 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA 
FINANCIERA EN FORMA FLUCTUANTE. 
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PAGARÉ N° 060486100002641 

 
  

 
  

  

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 2.299.605 24-sep-19 30-sep-19 7 19,32% 28,98% 2,22% $ 11.867,85 

$ 2.299.605 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $ 52.311,96 

$ 2.299.605 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 50.440,69 

$ 2.299.605 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $ 51.830,57 

$ 2.299.605 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $ 51.475,41 

$ 2.299.605 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $ 48.818,52 

$ 2.299.605 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $ 51.931,97 

$ 2.299.605 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 49.606,51 

$ 2.299.605 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $ 49.999,94 

$ 2.299.605 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 48.203,10 

$ 2.299.605 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $ 49.821,42 

$ 2.299.605 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 50.254,80 

$ 2.299.605 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 48.770,13 

$ 2.299.605 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 49.744,88 

$ 2.299.605 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 47.511,43 

$ 2.299.605 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 48.133,45 

$ 2.299.605 1-ene-21 12-ene-21 12 17,32% 25,98% 2,01% $ 18.415,36 
        

VALOR INTERESES    $ 779.137,98 

 
  

 
  

  
VALOR CAPITAL $ 2.299.605,00 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 353.553,00 

VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 21/NOV./2014 AL 23/SEPT./2019 $ 3.159.719,36 

VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 13/FEB./2019 AL 12/ENERO/2021 (ACTUALIZACIÓN) $ 779.137,98 

OTROS CONCEPTOS $ 61.215,00 

VALOR A PAGAR $ 6.653.230,34 

 
  

 
  

  

VALOR TOTAL A PAGAR $ 16.588.433,54 
 
 

 

SON: DIECISEIS MIILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE. 
 

 

Atentamente, 
 

 
 

 

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO 

C.C. N° 1.098.606.870 de Bucaramanga  

T.P. N° 181.784 C.S.J. 

E-Mail: marfan66_7@hotmail.com  

mailto:marfan66_7@hotmail.com

